
V 

(Atzinumi) 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

EIROPAS KOMISIJA 

Uzaicinājums privātpersonām piedalīties datubāzes izveidē, kurā tiktu iekļauti turpmākie neatkarīgie 
eksperti, kas palīdzētu Komisijas dienestiem veikt uzdevumus saistībā ar Pētniecības un inovācijas 

pamatprogrammu “Apvārsnis 2020” 

(2013/C 342/03) 

Ar šo tiek izsludināts uzaicinājums, kas paredzēts privātpersonām, lai izveidotu datubāzi, kurā tiktu iekļauti 
turpmākie neatkarīgie eksperti, kas palīdzētu Komisijas dienestiem veikt uzdevumus saistībā ar Pētniecības 
un inovācijas pamatprogrammu “Apvārsnis 2020” (2014.–2020. gadam) ( 1 ) un tās īpašo programmu 
(pamatprogramma “Apvārsnis 2020”) un Eiropas Atomenerģijas kopienas pētniecības un mācību 
programmu (2014.–2018. gadam), kas papildina Pētniecības un inovācijas pamatprogrammu “Apvārsnis 
2020” (“Euratom programma”), (turpmāk visas programmas kopā “Apvārsnis 2020”) un Ogļu un tērauda 
pētniecības fondu (OTPF) ( 2 ). 

Informācija par to, kā pieteikties šim uzaicinājumam turpmākā neatkarīgā eksperta statusā, un pieteikšanās 
kārtību ir pieejama Eiropas Komisijas dalībnieku portāla tīmekļa vietnē (http://ec.europa.eu/research/ 
participants/portal/page/experts).

LV 22.11.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 342/3 

( 1 ) Vēl nav publicēta Oficiālajā Vēstnesī. Šis uzaicinājums tiek publicēts pirms pamatprogrammas “Apvārsnis 2020” 
paredzētās pieņemšanas un stāšanas spēkā. Tādēļ uzaicinājums stāsies spēkā pilnībā tikai pēc pamatprogrammas 
“Apvārsnis 2020” stāšanās spēkā. Tādējādi varēs pārbaudīt, vai noteikumi par neatkarīgajiem ekspertiem nav būtiski 
mainījušies. Šā uzaicinājuma publicēšana pirms pamatprogrammas “Apvārsnis 2020” pieņemšanas nedod tiesības celt 
prasību pret Komisiju. 

( 2 ) Padomes 2008. gada 29. aprīļa Lēmums 2008/376/EK par Ogļu un tērauda pētniecības fonda pētījumu programmas 
pieņemšanu un par daudzgadu tehniskajām pamatnostādnēm šai programmai, OV L 130, 20.5.2008., 7. lpp.

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/page/experts
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/page/experts

	Uzaicinājums privātpersonām piedalīties datubāzes izveidē, kurā tiktu iekļauti turpmākie neatkarīgie eksperti, kas palīdzētu Komisijas dienestiem veikt uzdevumus saistībā ar Pētniecības un inovācijas pamatprogrammu Apvārsnis 2020  (2013/C 342/03)

